
 
УКРАЇНА 

                                        ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Сорок четверта сесія  
 

РІШЕННЯ  

 

від 13.08.2024  року                     селище Ворохта                         № 398-44/2024 

 

Про затвердження розпоряджень  

селищного голови 
 

Відповідно до Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити розпорядження селищного голови, прийняті в міжсесійний 

період, а саме: 

 

1.2. з 06.06.2024 року по 13.08.2024 року згідно додатку №1: 

– з основної діяльності від №40-р по №55-р; 

– кадрові від № 132-к по № 206-к 

 

2.Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                        Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 

  



 

Додаток №1 

до рішення Ворохтянської селищної ради 

від 13.08.2024 року №398-44/2024 

 

З основної діяльності З кадрових питань 

від 05.06.2024 року № 40-р «Про 

затвердження номенклатури обсягів та 

Програми місцевого матеріального резерву 

для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

від 27.05.2024 року № 132-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Дзем’юка О.М. та Ясінського Ю.П.» 

від 05.06.2024 року № 41-р «Про придбання 

подарунків  дітям батьки яких загинули у 

зв’язку з воєнними діями та батьки яких 

зникли безвісти військовослужбовців, 

жителів с-ща Ворохта та с. Татарів» 

від 28.05.2024 року №133-к «Про 

преміювання селищного голови» 

від 25.06.2024 року № 42-р «Про 

затвердження положення про місцеву  

автоматизовану систему централізованого 

оповіщення  (МАСЦО)  населення на  

території Ворохтянської селищної ради та 

алгоритм дій» 

від 28.05.2024 року №134-к «Про 

преміювання працівників апарату селищної 

ради за травень 2024 року» 

від 25.06.2024 року № 43-р «Про участь 

команди територіальної громади у 

спортивних іграх» 

 

від 28.05.2024 року №135-к «Про 

преміювання соціального працівника» 

від 28.06.2024 року № 44-р «Про 

преміювання начальника комунального 

підприємства» 

від 28.05.2024 року  №136-к «Про 

преміювання начальників самостійних 

відділів за травень 2024 року» 

від 20.05.2024 року № 45-р «Про 

призначення уповноважених працівників для 

роботи із доступом до електронного кабінету 

ІКС ЄДРВВ» 

від 30.05.2024 року №137-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Солоджук Б.В.» 

від 19.07.2024 року № 46-р «Про проведення 

змагань з лижоролерів та роликових ковзанів 

«Карпатські перевали» 

від 30.05.2024 року №138-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Солоджук Б.В.» 

від 19.07.2024 року № 47-р «Про створення 

комісії для розгляду скарги гр. Німчука І.Д., 

жителя селища Ворохта» 

від 03.06.2024 року №139-к «Про надання 

відпустки Палійчук М.І.» 

від 29.07.2024 року № 4-р «Про скликання 

сорок четвертої сесії Ворохтянської 

селищної ради восьмого демократичного 

скликання» 

від 03.06.2024 року №140-к «Про надання 

відпустки Сіщук С.А.» 

від 05.08.2024 року № 49-р «Про створення 

комісії з перевірки готовності закладів освіти  

Ворохтянської селищної ради до роботи в 

2024-2025 навчальному році» 

від 04.06.2024 року №141-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Іваницьку М.В.» 

від 06.08.2024 року № 50-р «Про 

преміювання начальника комунального 

підприємства» 

від 04.06.2024 року №142-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н.Г.» 

від 06.08.2024 року № 51-р «Про створення 

комісії для обстеження приватних садиб, які 

надають послуги з відпочинку та 

від 04.06.2024 року №143-к «Про 

преміювання Галій С.М.» 



харчування» 

від 06.08.2024 року № 52-р «Про створення 

комісії з обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню на території 

Ворохтянської селищної ради» 

від 04.06.2024 року №144-к «Про 

направлення у службове відрядження Мицко 

Я.П.» 

від 09.08.2024 року № 53-р «Про відзначення 

дня захисників та захисниць України» 

від 04.06.2024 року №145-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Білоуса Я.М., Онутчака Р.Р., Ясінського 

Ю.П.» 

від 12.08.2024 року № 54-р «Про проведення 

7-го Всеукраїнського забігу «Шаную воїнів, 

біжу за Героїв України» 

від 04.06.2024 року №145/1-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю.І.» 

від 13.08.2024 року № 55-р «Про оповіщення 

військовозобов’язаних (офіцерів запасу) які 

зареєстровані та проживають на території 

Ворохтянської громади» 

від 07.06.2024 року №146-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Дзем’юка О.М.» 

 від 07.06.2024 року №147-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Ясінського Ю.П.» 

 від 13.06.2024 року №148-к «Про 

встановлення надбавки за вислугу років 

Галій С.М.» 

 від 13.06.2024 року №149-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю.І., Білоуса Я.М.» 

 від 17.06.2024 року №150-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Петрованчука В.М.» 

 від 17.06.2024 року №151-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н.Г.» 

 від 17.06.2024 року №152-к «Про надання 

відпустки Бойко І.В.» 

 від 18.06.2024 року №153-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Ясінського Ю.П.» 

 від 21.06.2024 року №154-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Білоуса Я.М.» 

 від 21.06.2024 року №155-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю.І.» 

 від 24.06.2024 року №156-к «Про надання 

відпустки Костюк Н.Г.» 

 від 26.06.2024 року №157-к «Про 

преміювання працівників апарату селищної 

ради за червень 2024 року» 

 від 26.06.2024 року №158-к «Про 

преміювання соціального працівника» 

 від 26.06.2024 року №159-к «Про 

преміювання начальників самостійних 

відділів за червень 2024 року» 

 від 26.06.2024 року №159/1-к «Про 

преміювання селищного голови» 



 від 26.06.2024 року №160-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Дзем’юка О.М., Ясінського Ю.П.» 

 від 28.06.2024 року №161-к «Про надання 

відпустки Щербанюк П.В.» 

 від 01.07.2024 року №162-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Солоджук Б.В.» 

 від 01.07.2024 року №163-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Іваницьку М.В.» 

 від 01.07.2024 року №164-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю.І.» 

 від 01.07.2024 року №165-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Кіндрачука Р.О.» 

 від 04.07.2024 року №166-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М.О.» 

 від 04.07.2024 року №167-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Солоджук Б.В., Іваницьку М.В.» 

 від 04.07.2024 року №168-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М.О.» 

 від 05.07.2024 року №169-к «Про надання 

відпустки Блащуку Н.В.» 

 від 05.07.2024 року №170-к «Про надання 

відпустки Савчуку Ю.І.» 

 від 05.07.2024 року №171-к «Про надання 

відпустки Борисенко М.В.» 

 від 05.07.2024 року №172-к «Про надання 

відпустки Іваницькій М.В.» 

 від 08.07.2024 року №173-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Юсипчук С.М.» 

 від 09.07.2024 року №174-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Кіндрачука Р.О.» 

 від 09.07.2024 року №175-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Дзем’юка О.М., Андрухович М.М.» 

 від 12.07.2024 року №176-к «Про надання 

відпустки Юсипчук С.М.» 

 від 12.07.2024 року №177-к «Про надання 

відпустки Йосипчук О.І.» 

 від 12.07.2024 року №178-к «Про 

відкликання з відпустки Костюк Н.Г.» 

 від 12.07.2024 року №179-к «Про надання 

відпустки Благій Н.І.» 

 від 15.07.2024 року №180-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Дзем’юка О.М., Петрованчука В.М.» 



 від 15.07.2024 року №181-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Білоуса Я.М.» 

 від 16.07.2024 року №182-к «Про надання 

відпустки Білоусу Я.М.» 

 від 16.07.2024 року №183-к «Про виплату 

матеріальної допомоги для вирішення 

соціально-побутових питань Білоусу Я.М.» 

 від 17.07.2024 року №184-к «Про надання 

відпустки Костюк Н.Г.» 

 від 22.07.2024 року №185-к «Про 

преміювання працівників апарату селищної 

ради за липень 2024 року» 

 від 22.07.2024 року №186-к «Про 

преміювання селищного голови» 

 від 22.07.2024 року №187-к «Про 

преміювання соціального працівника» 

 від 22.07.2024 року №188-к «Про 

преміювання начальників самостійних 

відділів за липень 2024 року» 

 від 25.07.2024 року №189-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю.Я.» 

 від 29.07.2024 року №190-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М.О.» 

 від 30.07.2024 року №191-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Іваницьку М.В., Савчука Ю.І., Галій С.М.» 

 від 30.07.2024 року №192-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н.Г.» 

 від 01.08.2024 року №193-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М.О.» 

 від 01.08.2024 року №194-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М.О.» 

 від 01.08.2024 року №195-к «Про надання 

відпустки Галій С.М.» 

 від 01.08.2024 року №196-к «Про надання 

відпустки Ясінському Ю.П.» 

 від 05.08.2024 року №197-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Іваницьку М.В.» 

 від 06.08.2024 року №198-к «Про надання 

відпустки Бойчук С.М.» 

 від 06.08.2024 року №199-к «Про надання 

відпустки Йосипчуку М.О.» 

 від 08.08.2024 року №200-к «Про 

призначення на посаду Ловчук Н. М.» 

 від 09.08.2024 року №201-к «Про надання 

відпустки Мицко Я. П.» 

 від 09.08.2024 року №202-к «Про 



направлення у службове відрядження 

Кіндрачука Р. О.» 

 від 09.08.2024 року №203-к  «Про 

покладення обов’язків із ведення військового 

обліку на Ловчук Н.М» 

 від 12.08.2024 року №204-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Солоджук Б. В.» 

 від 12.08.2024 року №205-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н. Г.» 

 від 12.08.2024 року №206-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н. Г.» 

 

 

 

Секретар ради                                                                            Ярослав БІЛОУС  

 


